

Dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej 211 000 Euro na dostawę produktów leczniczych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich
Znak sprawy: ZOZ/25-ZP/07

**ODPOWIEDZI NR 5 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
ORAZ PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT.**

Pytania nr: 1-11 dotyczą Pakietu nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w poz. 55; 57; 87; 225; 371; 377; 484 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z powodu zakończonej produkcji, bądź podanie ostatniej ceny zakupu z adnotacją o niedostępności preparatu.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający skreśla poz. 55 – Antytoksyna tężcowa końska, fiołki 3000 j.

Oдноśnie następujących pozycji:

- poz. 57 – Arginine hydrochloride, kaps. 500 mg (Arginine),
- poz. 87 – Bisakodyl, tabl.0,005,
- poz. 225 – Estradiol, amp.10 mg/1ml (Estradiol Depot),
- poz. 371 – Methylergometryna amp.0,2 mg/1 ml,
- poz. 484 – Phenobarbital fiołki 40 mg,

Wykonawca może podać cenę z adnotacją o tymczasowej niedostępności preparatu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w poz. 35 – Aminofillina fl a 250 ml – miał na myśli preparat o nazwie międzynarodowej Theophyllum.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Tak. Zamawiający w poz. 35 ma na myśli preparat o nazwie międzynarodowej Theophyllum a 250 ml.

Pytanie nr 3

W poz. 128 – Chloramina B – na rynku w obecnej chwili jest dostępny preparat Chloramina T (1000 g). W przypadku wyrażenia zgody na wycenę tego preparatu prosimy o podanie ilości sztuk jaką Wykonawca ma zaoferować w formularzu cenowym.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 4

W poz. 306; 306 – Immunoglobulina – prosimy o wyłączenie preparatów do odrębnego pakietu ze względu na kłopoty produkcyjne i niedostępność tych preparatów.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający wydziela pozycje: 305,306,307 z Pakietu nr 1 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 1A.

Zgodnie z powyższą modyfikacją zmienia się wadium dla przedmiotowych Pakietów:

Pakiet 1 – 5 978 zł,

Pakiet 1A – 160 zł.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w poz. 418 – miał na myśli preparat złożony:
Niketamid+Coffein+Strychnina.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Tak. Zamawiający w poz. 418 ma na myśli preparat złożony:
Niketamid+Coffein+Strychnina, gutt. 15 ml.

Pytanie nr 6

W poz. 448 – prosimy o doprecyzowanie dawki leku, ponieważ aerozol 0,1% 5 ml nie istnieje na rynku RP.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Zamawiający w poz. 448 zmienia dawkę leku na aerozol 0,05% 10 ml (Resoxym).

Pytanie nr 7

W poz. 618 – Uropolinum inj – koniec produkcji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Urografin 76% 20 ml, 10 amp.

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Tak. Zamawiający w poz. 618 dopuszcza zaoferowanie preparatu Urografin 76% 20 ml, 10 amp.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w poz. 622 wymaga preparatu o przedłużonym uwalnianiu.

Odpowiedzi na pytanie nr 8

Tak. Zamawiający w poz. 622 wymaga preparatu o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wielkości opakowań innych niż te podane w SIWZ z zachowaniem oczywiście po przeliczeniu tożsamej ilości opakowań.

Odpowiedzi na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że w kol. 6 Formularza Cenowego (Załącznik 3 do SIWZ) Wykonawca deklaruje ilość opakowań odpowiadającą zapotrzebowaniu rocznemu, której wielkość Zamawiający wskazał w kol. 5.

Pytanie nr 10

Gdy w przypadku przeliczania tabletek, fiolek, ampułek itp. Ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą, to czy Wykonawca ilość opakowań może przeliczyć pozostawiając dwa miejsca po przecinku, czy zaokrąglić ilość do pełnych opakowań w górę.

Odpowiedzi na pytanie nr 10

Zgodnie z informacją zawartą w Formularzu Cenowym, Wykonawca w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą zaokrągla ilość opakowań do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci form doustnych oraz możliwość zmiany ampułki na fiolkę.

Odpowiedzi na pytanie nr 11

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Zmodyfikowany Druk Ofertowy oraz Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 03.01.2008r. godz. 12:30, **na dzień 09.01.2008r. na godz. 12:30.**

Nowym terminem składania ofert jest 09.01.2008r. godz. 12:00

Z poważaniem
Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ w Strzelcach Op.

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego